



www.SpitalJebel.ro

MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

Spitalul de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel

Adresa: Localitatea Jebel, Cod postal 307235, Romania

TEL: 0256/394442 ; 0256/394443

FAX: 0256/394021 ; 0256/394026

email : secretariat@spitaljebel.ro

Nr. 6/03.01.2023

APROBAT

Manager

Cons. Jur. Olaru Marius - Ciprian

GHID PRIVIND CONFLICTELE DE INTERESE ȘI INCOMPATIBILITĂȚILE

***Spitalul de Psihiatrie și pentru Măsuri de
Siguranță Jebel***

Cuprins

CAPITOLUL I: Generalitati.	3-4
CAPITOLUL II: Legislatia aplicabila.	4
CAPITOLUL III: Definitii si terminologie.	5-7
CAPITOLUL IV: Evitarea conflictului de interese.	8-9
CAPITOLUL V: Regimul incompatibilitatilor.	9-10
CAPITOLUL VI: Constatarea starii de incompatibilitate.	11
CAPITOLUL VII: Exemple frecvente de situatii de incompatibilitate/interdictii/permisiuni.	11-12
CAPITOLUL VIII: Dispozitii finale	12

Capitolul I

Generalități

Ghidul privind incompatibilitățile și conflictul de interese, denumit în continuare „**Ghid**”, oferă suport pentru identificarea acelor situații definite de legislația națională și europeană, care pot plasa personalul contractual din cadrul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel**, indiferent de:

- a) funcția deținută;
- b) statutul în cadrul instituției: personal contractual;
- c) durata raportului de serviciu/raportului de muncă – determinată sau nedeterminată;
- d) timpul de muncă prevăzut în contractul individual de muncă (normă întreagă sau fracțiuni de normă);
- e) vârsta, apartenența națională, rasă, etnie, religie, opțiune/funcție politică, origine socială, sex, orientare sexuală, handicap, responsabilitate familială sau apartenență sindicală.

Dispozițiile prezentului **Ghid** produc efecte pentru tot personalul din cadrul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel**, de la numire/angajare și până la încetarea raportului de serviciu/de muncă în cadrul instituției.

Persoanele nou angajate în cadrul spitalului vor lua la cunoștință de conținutul **Ghidului** la angajare, semnând de luare la cunoștință în acest sens, odată cu instrucțiunile specifice efectuate la angajare.

Ghidul se aduce la cunoștință salariaților prin afișare pe site-ul spitalului și prin prelucrarea de către seful direct.

În termen de 30 zile calendaristice de la primirea prezentului **Ghid**, șefii de secție/ coordonatori compartimente/ șefi serviciu/ birou au obligația însușirii și respectiv a prelucrării acestuia cu personalul din subordine, sub semnatura de luare la cunoștință și

conformare.

Fiecare angajat al institutiei este obligat sa cunoasca si sa respecte intocmai prevederile **Ghidului** si este raspunzator de aplicarea sa corecta in activitatea curenta.

Nerespectarea prevederilor prezentului **Ghid** atrage dupa sine raspunderea disciplinara, contraventionala, civila sau penala, dupa caz, indiferent de functia detinuta in cadrul institutiei.

Evitarea situatiilor de conflict de interese si respectarea regimului incompatibilitatilor sunt **obligatii** universal valabile pentru personalul contractual din cadrul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel**.

CAPITOLUL II

Legislație aplicabilă

Elaborarea prezentului **Ghid** aplicabil la nivelul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel** are la baza urmatoarele prevederi legale aplicabile la momentul intrarii sale in vigoare:

- a) Strategia Nationala Anticoruptie;
- b) Recomandarea 10/2000 a Comitetului de Ministrii ai Consiliului Europei;
- c) Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;
- d) Legea nr. 161/2003 privind unele masuri pentru asigurarea transparentei in exercitarea demnitatilor publice, a functiilor publice si a mediului de afaceri, prevenirea si sanctionarea coruptiei, cu modificarile si completarile ulterioare;
- e) Legea nr. 176/2010 privind integritatea in exercitarea functiilor si demnitatilor publice, pentru modificare si completarea Legii nr. 144/2007 privind infiintarea, organizarea si functionarea Agentiei Nationale de Integritate, precum si pentru modificarea si completarea altor acte normative, cu modificarile ulterioare;
- f) Legea nr. 78/2000 pentru prevenirea, descoperirea si sanctionarea faptelor de coruptie, cu modificarile si completarile ulterioare;

g) Legea nr. 144/2007 privind infiintarea, organizarea si functionarea Agentiei Nationale de Integritate, precum si pentru modificarea si completarea altor acte normative, cu modificarile ulterioare;

Prevederile prezentului **Ghid** se completeaza cu prevederile legale aplicabile.

CAPITOLUL III

Definiții și terminologie

Conflictul de interese definește acea situație în care se poate afla personalul contractual din cadrul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel**, atunci când acesta adoptă o decizie sau participă la adoptarea unei decizii cu privire la care are și un interes personal, fiind astfel susceptibil de încălcare a principiului supremației interesului public. Prin urmare, conflictul de interese implică un conflict între datoria față de public și interesele personale ale unui subiect. Conflictul de interese apare atunci când interesele subiectului ca persoană privată influențează sau ar putea influența necorespunzător îndeplinirea obligațiilor și responsabilităților oficiale subsumate interesului public. Conform Art. 70 din Legea nr. 161/2003, prin conflict de interese se înțelege situația în care persoana ce exercită o demnitate publică sau o funcție publică are un interes personal de natură patrimonială, care ar putea influența îndeplinirea cu obiectivitate a atribuțiilor care îi revin potrivit Constituției și altor acte normative, iar potrivit prevederilor art. 71 din același act normativ, principiile care stau la bază pentru prevenirea conflictului de interese în exercitarea demnităților publice și funcțiilor publice sunt: imparțialitatea, integritatea, transparența deciziei și supremația interesului public.

Interesul personal poate viza, cu titlu exemplificativ, dar nu și limitativ, un beneficiu pentru subiect sau pentru familia acestuia, pentru rudele sale apropiate, pentru prieteni, pentru persoane sau organizații cu care subiectul a avut relații politice sau de afaceri. Interesul personal se poate referi și la orice datorie pe care subiectul le are față de persoanele enumerate mai sus.

Adoptarea unei decizii/Participarea la adoptarea unei decizii se produce atunci când subiectul, în virtutea prerogativelor sale, dispune, în mod individual, sau ca parte a unui mecanism colectiv de adoptare a deciziilor, acțiuni relate cu interesul sau personal, participă la dezbateri, influențează în orice fel dezbaterile sau votul cu privire la o problemă legată cu interesul sau personal.

Conflictul de interese potential defineste acea situatie in care un subiect se afla in mod involuntar, in virtutea relatiilor pe care acesta le are in mod natural cu rudele, afinii, prietenii si colaboratorii sai. Orice subiect aflat in relatii de serviciu/de munca in cadrul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel** se poate afla in conflict de interese potential.

Spre exemplu:

- *Un angajat cu atributii in sfera achizitiilor publice se afla in **conflict de interese potential** cu operatorii economici la nivelul carora isi desfasoara activitatea rudele sale, afinii sai si chiar si colaboratorii anteriori cu care acesta a avut relatii personale sau patrimoniale.*
- *Un angajat cu atributii in sfera financiar-contabila se afla in **conflict de interese potential** cu Curtea de Conturi, in situatia in care o ruda/afin/colaborator anterior al sau ocupa o functie cu atributii de control in cadrul respectivei institutii.*
- *Conflictul de interese potential nu implica raspundere juridica, el ia nastere in mod natural, insa reclama atentie, tratament egal, impartialitate si obiectivitate din partea subiectilor, care au obligatia de a actiona imediat ce respectivul conflict de interese potential se transforma intr-un conflict de interese actual.*

Conflictul de interese actual defineste acea situatie in care un subiect se afla in situatia de a lua **sau de a influenta** o decizie care l-ar avantaja pe sine sau pe o ruda/afin al sau sau pe un apropiat, colaborator, partener de afaceri.

Spre exemplu:

- *Un angajat cu atributii in sfera achizitiilor publice se afla in **conflict de interese actual** cu un operator economic care a depus o oferta la una dintre procedurile de achizitii, daca respectiva oferta a fost intocmita de catre o ruda/afin/colaborator anterior cu care acesta a avut relatii personale sau patrimoniale sau daca firma respectiva este detinuta de unul dintre acestia.*
- *Un angajat cu atributii in sfera financiar-contabila se afla in **conflict de interese actual** cu Curtea de Conturi, in situatia in care din echipa desemnata sa efectueze un control asupra activitatii sale face parte o ruda/afin/colaborator anterior al sau.*

Conflictul de interese actual trebuie notificat de indata de catre subiectul in cauza sefului ierarhic, acesta avand obligatia de a adopta toate masurile care se impun pentru evitarea si incetarea de indata a sa (inlocuire, suspendarea dreptului de vot, interdictia

de a participa la dezbateri etc.). Conflictul de interese actual, pentru care nu sunt dispuse actiuni de incetare imediata poate conduce la atragerea raspunderii penale a persoanelor responsabile.

Conflictul de interese consumat defineste acea situatie in care un subiect a luat sau **a influentat** o decizie care il avantajeaza pe sine sau pe o ruda/afin al sau sau pe un apropiat, colaborator, partener de afaceri, cu incalcarea dispozitiilor legale.

Spre exemplu:

- Un angajat cu atributii in sfera achizitiilor publice a participat la atribuirea unui contract catre un operator economic condus sau detinut de o ruda/afin/colaborator anterior cu care acesta a avut relatii personale sau patrimoniale.
- Conflictul de interese consumat apare in cazul in care oficialul nu s-a abtinut de la luarea unei decizii in ipoteza unui conflict de interese actual si implica latura sanctionatorie a reglementarii.

Gradele de rudenie

Conform Art. 405-407 Cod Civil, gradele de rudenie sunt urmatoarele:

- a) Gradul 1: parinti si copii;
- b) Gradul 2: frati, bunici, nepoti;
- c) Gradul 3: unchi, matusi, nepoti de frate;
- d) Gradul 4: veri primari

Gradele de afinitate

Conform Art. 405-407 Cod Civil, afinitate apar intre un sot si rudele celui alt sot si sunt urmatoarele:

- e) Gradul 1: socrii si nora/ginere;
- f) Gradul 2: cumnate si cumnati;
- g) Gradul 3: unchii si sotiile nepotilor de frate;
- h) Gradul 4: veri, sotii si sotiile acestora.

Incompatibilitatile sunt definite ca fiind acele situatii in care subiectii exercita concomitent doua sau mai multe functii al caror cumul este interzis de lege. Prin urmare, situarea intr-o stare de incompatibilitate nu presupune adoptarea unei decizii sau participare la adoptarea unei decizii de catre subiect.

CAPITOLUL IV

Evitarea conflictului de interese

Personalul cu functii de conducere din cadrul institutiei are un interes personal intr-o anumita problema daca are posibilitatea sa anticipeze ca o decizie a autoritatii publice din care face parte ar putea genera un beneficiu sau un dezavantaj pentru:

- a. propria persoana;
- b. sot, sotie, rude sau afini pana la gradul al doilea inclusiv;
- c. orice persoana fizica sau juridica cu care are o relatie de angajament, indiferent de natura acestuia;
- d. o societate comerciala la care detine calitatea de asociat unic, functia de administrator sau de la care obtine venituri;
- e. o alta autoritate din care face parte;
- f. orice persoana fizica sau juridica, alta decat autoritatea din care face parte, care a facut o plata sau a efectuat orice fel de cheltuieli in legatura cu aceasta;
- g. o asociatie sau fundatie din care face parte.

In situatiile prevazute la paragraful anterior, personalul cu functii de conducere din cadrul institutiei este obligat sa mentioneze expres situatiile in care interesele personale contravin intereselor generale.

Personalul contractual cu functii de conducere se afla in conflict de interese atunci cand:

- a. este chemat sa rezolve cereri, sa ia decizii sau sa participe la luarea deciziilor cu privire la persoane fizice si juridice cu care are relatii cu caracter patrimonial;
- b. participa in cadrul aceleiasi comisii, constituite conform legii, cu persoane care au calitatea de sot sau ruda de gradul I;
- c. interesele sale patrimoniale, ale sotului sau rudelor sale de gradul I pot influenta deciziile pe care trebuiesc le ia in exercitarea functiei de conducere.

In situatia in care exista un conflict de interese, personalul contractual cu functii de conducere este obligat sa se abtina de la rezolvarea cererii, luarea deciziei sau participarea la

luarea unei decizii si sa-l informeze de indata pe seful ierarhic caruia ii este subordonat direct. Acesta este obligat sa ia masurile care se impun pentru exercitarea cu imparțialitate a functiei, in termen de cel mult 3 zile de la data luarii la cunostinta. Incalcarea dispozitiilor poate atrage, dupa caz, raspunderea disciplinara, administrativa, civila ori penala, potrivit legii.

CAPITOLUL V

Regimul incompatibilităților

Diferenta dintre conflictul de interese si incompatibilitati consta in aceea ca in cazul conflictului de interese este implicat un act decizional, o actiune a subiectului care se finalizeaza cu adoptarea unei decizii, in timp ce in cazul incompatibilitatilor nu este necesara existenta unei decizii si constatarea unei stari de fapt care contravine prevederilor legale in vigoare.

Calitatea personalului contractual cu functii de conducere din cadrul **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel** este incompatibila cu orice alta functie publica decat cea in care a fost numit, precum si cu functiile de demnitate publica.

Personalul contractual cu functii de conducere, nu poate detine alte functii si nu poate desfasura alte activitati, renumerate sau nerenumerate, dupa cum urmeaza:

- a) in cadrul autoritatilor sau institutiilor publice, cu exceptia celor in care au fost numiti;
- b) in cadrul cabinetului demnitarului, cu exceptia cazului in care ocupantul este suspendat din functia publica in conditiile legii, pe durata numirii sale;
- c) in cadrul regiilor autonome, societatilor comerciale ori in alte unitati cu scop lucrativ din sectorul public;
- d) in calitate de membru al unui grup de interes economic.

Nu se afla in situatie de incompatibilitate **personalul contractual cu functii de conducere** care:

- a) este desemnat printr-un act administrativ, emis in conditiile legii, sa reprezinte interesele statului in legatura cu activitatile desfasurate de operatorii economici cu capital ori patrimoniu integral sau majoritar de stat, in conditiile rezultate din actele normative in vigoare;

- b) este desemnat printr-un act administrativ, emis în condițiile legii, să participe în calitate de reprezentant al instituției în cadrul unor organisme sau organe colective de conducere constituite în temeiul actelor normative în vigoare;
- c) exercită un mandat de reprezentare, pe baza desemnării de către o autoritate sau instituție publică, în condițiile expres prevăzute de actele normative în vigoare.
- d) este desemnat prin act administrativ pentru a face parte din echipa de proiect finanțat din fonduri comunitare nerambursabile postaderare, precum și din împrumuturi externe contractate sau garantate de stat, rambursabile sau nerambursabile, cu excepția personalului contractual cu funcții de conducere care exercită atribuții ca auditor sau atribuții de control asupra activității derulate în cadrul acesteia și a personalului contractual cu funcții de conducere care face parte din echipa de proiect, dar pentru care activitatea desfășurată în cadrul respectivei echipe generează o situație de conflict de interese cu funcția pe care o ocupă.

Personalul contractual cu funcții de conducere poate exercita funcții sau activități în domeniul didactic, al cercetării științifice, al creației literar-artistice.

Personalul contractual cu funcții de conducere poate exercita funcții în alte domenii de activitate din sectorul privat, care nu sunt în legătură directă sau indirectă cu atribuțiile exercitate potrivit fișei postului.

În situația personalului contractual cu funcții de conducere care desfășoară activitățile prevăzute mai sus, documentele care alcătuiesc dosarul profesional sunt gestionate de către **Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel.**

Nu sunt permise raporturile ierarhice directe în cazul în care personalul contractual cu funcții de conducere sunt soți sau rude de gradul I.

Persoanele care se află în una dintre situațiile de incompatibilitate menționate mai sus, vor opta, în termen de 30 de zile, pentru renunțarea la calitatea care este incompatibilă cu cea de personal contractual cu funcții de conducere, respectiv la încetarea raporturilor ierarhice directe, în condițiile stabilite de legislația în vigoare.

Personalul contractual cu funcții de conducere pot fi membri ai partidelor politice legal constituite.

Personalului contractual cu funcții de conducere le este interzis să fie membri ai organelor de conducere ale partidelor politice și să exprime sau să apere în mod public pozițiile unui partid politic.

CAPITOLUL VI

Constatarea stării de incompatibilitate

Este generată o situație de incompatibilitate în cazul în care persoana respectivă exercită, simultan, calitatea de personal contractual cu funcții de conducere și una sau mai multe funcții/calități al căror cumul este interzis de lege.

Starea de incompatibilitate intervine numai după numirea în funcția de conducere a autorității publice și dacă acesta nu renunță la funcția/calitatea deținută anterior în termen de cel mult 30 zile de la dobândirea respectivei funcții. De asemenea, persoana aflată sub incidență poate renunța la funcția deținută înainte de a fi numit sau ales în funcția care atrage starea de incompatibilitate.

CAPITOLUL VII

Exemple frecvente de situații de incompatibilitate /interdicții / permisiuni

- Personalul contractual cu funcții de conducere poate exercita funcții sau activități în domeniul didactic, al cercetării științifice, al creației literar-artistice.
- Personalul contractual cu funcții de conducere poate exercita funcții în alte domenii de activitate din sectorul privat, care nu sunt în legătură directă sau indirectă cu atribuțiile exercitate, potrivit fișei postului.
- Personalul contractual cu funcții de conducere poate înființa organizații sindicale, aderă la ele și exercită orice mandat în cadrul acestora.
- Personalul contractual cu funcții de conducere nu se poate afla în raporturi ierarhice directe cu soții sau rudele de gradul I, inclusiv dacă superiorul are calitatea de demnitar, caz în care persoanele care se află în una dintre situațiile de mai sus trebuie să opteze, în termen de 30 de zile, pentru încetarea raporturilor ierarhice directe sau renunțarea la calitatea de demnitar.

eligibila sau poate fi numit intr-o functie de demnitate publica.

- Personalul contractual cu functii de conducere poate fi membru al partidelor politice legal constituite, insa ii este interzis sa fie membru al organelor de conducere ale partidelor politice si sa exprime sau sa apere in mod public pozitiile unui partid politic.

CAPITOLUL VIII

Dispoziții finale

Pentru informarea angajaților, personalul institutiei are obligatia de a asigura publicitatea si de a afisa Ghidul la sediul acesteia, intr-un loc vizibil sau prin alte mijloace persoanelor interesate.

Prezentul **Ghid** se va aproba prin Dispozitia **Managerului Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel** si se va comunica, sub semnatura de luare la cunostinta, tuturor salariatilor din cadrul institutiei de catre **compartimentul responsabil**.

Prezentul Ghid intra in vigoare la data emiterii Dispozitiei de aprobare de catre **Managerului Spitalului de Psihiatrie și pentru Măsuri de Siguranță Jebel**.

INTOCMIT,

Ec. Rotărescu Mihaela Alina



VIZAT,

Cons. Jur. Olariu Ioan Alexandru





www.SpitalJebel.ro



MINISTERUL SANATATII
Spitalul de Psihiatrie si pentru Masuri de Siguranta Jebel
Adresa: Localitatea Jebel, Cod postal 307235, Romania
TEL: 0256/394442 ; 0256/394443
FAX: 0256/394021 ; 0256/394026
email : secretariat@spitaljebel.ro

NR. 426 / 12.01.2023

PROCES VERBAL

În cadrul întâlnirii din data de 12.01.2023 s-a adus la cunoștință și s-a prelucrat Ghidul privind conflictele de interese și incompatibilitățile, tuturor angajaților.

NUME	SECȚIE/BIROU	FUNCȚIE	SEMNAȚURA
1 GLASS CORINA	BIROU ACHIZITIIL PUBLICE, CONTRACTARE	REFERENT DE SPECIALITATE I	
2 CUVEJDIAN CRISTIAN-ADRIAN	BIROU ACHIZITIIL PUBLICE, CONTRACTARE	REFERENT DE SPECIALITATE DEBUTANT	
3 SERBAN IONEL	BIROU ADMINISTRATIV	SEF BIROU ADMINISTRATIV	
4 IOBB ION ADRIAN	BIROU ADMINISTRATIV	ADMINISTRATOR I	
5 PODINA SIMONA MARIA	BIROU EVALUARE SI STATISTICA MEDICALA	STAT.MEDIC.PRINC.	
6 SEMEREAN MIRELA	BIROU EVALUARE SI STATISTICA MEDICALA	STAT.MEDIC.PRINC.	
7 IONASCU DANY-RAMONA	BIROU EVALUARE SI STATISTICA MEDICALA	REGISTRATOR MEDIC.PRINC.	
8 VINCA NICOLETA-OCTAVIA	BIROU EVALUARE SI STATISTICA MEDICALA	SECRETAR	
9 BANDULA ACEA NICOLETA AGREFINA	BIROU FINANCIAR CONTABILITATE	ECONOMIST IA	

10	COSTEA ELENA-IRINA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.CAL.IV BUCATAR
11	GRITAR MARICA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.CAL.IV BUCATAR
12	PAPAS FLORINELA MIHAELA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.CAL.IV BUCATAR
13	VASILESCU LEONORA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.CAL.IV BUCATAR
14	BOGDAN MIRELA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.NEC.
15	CILTU CAMELIA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.NEC.
16	CIPLEA SIMONA-LENUA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.NEC.
17	COLGEU ADRIANA LAURA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.NEC.
18	ROMANESCU MARIA	BLOC ALIMENTAR	MUNCIT.NEC.
19	MARUSCA DANIELA	CABINET ASISTENTA SOCIALA	ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL
20	BAERAM ALI ERGUN	CABINET ASISTENTA SOCIALA	PSIHOLOG SPECIALIST
21	COCEALA NICOLAE AURELIAN	CABINET MEDICINA INTERNA	MEDIC PRIMAR INTERNE
22	TINCA MIRCEA DANIEL	CABINET URGENTE STOMATOLOGICE	MEDIC PRIMAR STOMATOLOG
23	BUC SORIN DANIEL	CENTRALA TERMICA	MUNCIT.CAL.III FOCHIST
24	NOVACOVICI PETRU	CENTRALA TERMICA	MUNCIT.CAL.III FOCHIST
25	CACUCI MARIUS FLORIN	CENTRALA TERMICA	MUNCIT.CAL.IV FOCHIST
26	CEREGUTI CONSTANTIN-DOREL	CENTRALA TERMICA	MUNCIT.CAL.IV FOCHIST
27	ALBEANU GELU	COMITET DIRECTOR	DIRECTOR
28	TRIMBACI GEANINA-MIHAELA	COMITET DIRECTOR	FIN.CONT.INTERIMAR
29	TANASE ELENA	COMITET DIRECTOR	DIRECTOR DE INGRUIRI
30	NEGRUT SABINA	COMP. PREVENIRE INFECTII ASOCIATE ASISTENTEI MED.	DIRECTOR MEDICAL INTERIMAR
			MEDIC PRIMAR EPIDEMIOLOG

31	MOLDOVAN OVIDIU CRISTIAN	COMP. PREVENIRE INFECTII ASOCIATE ASISTENTEI MED.	ASIST.MEDIC.PRINC.IGIENA
32	SPARIOSU ALINA	COMPARTIMENT APROVIZIONARE, TRANSPORT	MAGAZINER
33	REBIGEA IOAN MARCIAN	COMPARTIMENT APROVIZIONARE, TRANSPORT	REFERENT I
34	IORGOVAN CARMEN	COMPARTIMENT ERGOTERAPIE	INSTRUCTOR ERGOTERAPIE
35	OLARIU IOAN ALEXANDRU	COMPARTIMENT JURIDIC	CONSILIER JURIDIC IA
36	SORA IOAN	COMPARTIMENT SM, PSI	TEHNICIAN I
37	ROSCA TABITA	FARMACIE	FARMACIST PRIMAR
38	GHINESCU LAVINIA	FARMACIE	ASIST.PRINC.FARM.PL
39	STEFAN CARMEN FLORENTINA	FARMACIE	ASIST.PRINC.FARM.PL
40	VARGA ANA	FARMACIE	INGRUITOARE
41	SLOVENSKI CONSTANTINA	LABORATOR ANALIZE MEDICALE	MEDIC PRIMAR LABORATOR
42	BOGDAN ANDREEA-PETRONELA	MANAGEMENTUL CALITATII SERVICIILOR MEDICALE	REFERENT DE SPECIALTATE I
43	BULUIOI ANA SIMONA	MANAGEMENTUL CALITATII SERVICIILOR MEDICALE	REFERENT DE SPECIALTATE II
44	SPARIOSU VALENTIN	MUNCITORI	SOFER I
45	SUCIU MARINELA	MUNCITORI	MUNCIT.CAL.III LENJER
46	SUCIU DANIEL	MUNCITORI	MUNCIT.CAL.IV ELECTRICIAN
47	GHERGHELES MARINELA	MUNCITORI	MUNCIT.CAL.IV FRIZER
48	RIZEA COSTEL	MUNCITORI	MUNCIT.CAL.IV INSTALATOR
49	COSTEA IONEL TRAIAN	PAZA-POARTA	PAZNIC

50	NISTOR ADRIAN PETRU	PAZA-POARTA	PAZNIC
51	BANYAI GABRIEL	PAZA-POARTA	PORTAR
52	ILICA FLORINEL NELU	PAZA-POARTA	PORTAR
53	TANASE GHEORGHE-MARIAN	PAZA-POARTA	PORTAR
54	TODERAS DAN AUREL	PAZA-POARTA	PORTAR
55	BREILEAN GABRIELA IRINA	SECTIA PSIHIATRIE I	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF
			SECTIE
56	ROSU NICOARA RALUCA MARIA	SECTIA PSIHIATRIE I	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU
57	PECICAN MONICA MARIA	SECTIA PSIHIATRIE I	PSIHOLOG SPECIALIST
58	FILIP VICTORIA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF
59	CIUCLEA BRINDUSA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
60	FILIP MARIANA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
61	INDREI ELISABETA VASILICA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
62	MURARIU SOFIA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
63	OLARU LILIANA-MIRELA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
64	PETRUS CAMELIA CODRUTA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
65	POP ADELA LILIANA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
66	ROMAN IULIANA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
67	CIOPONEA LARISA ANDREEA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.GEN.S
68	MUSTA LOREDANA MONICA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.GEN.PL
69	SUCIU ANCA-MARINELA	SECTIA PSIHIATRIE I	ASIST.MEDIC.GEN.PL
70	CIOBOTA CAMELIA NICOLETA	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
71	CIOPONEA ANDREI-IOAN	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
72	CUTILEA STEFAN	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA

73	DAN MARIANA RODICA	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
74	GLIGA LIVIA	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
75	GROZA CRISTINA-PERSIDA	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
76	KAPOR FRANCISC COSMIN	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
77	MARCU RODICA	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
78	MURARIU ADRIAN IOAN	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
79	SARACUT ADRIAN	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
80	STOICA PAVEL DANIEL	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
81	TARTAU NICOLETA	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
82	USVAT CARMEN	SECTIA PSIHIATRIE I	INFIRMIERA
83	ACHIM LACRAMIOARA	SECTIA PSIHIATRIE I	INGRUITOARE
84	DOGAR RAHELA	SECTIA PSIHIATRIE I	INGRUITOARE
85	POP RODICA	SECTIA PSIHIATRIE I	INGRUITOARE
86	DEAC IOAN	SECTIA PSIHIATRIE I	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
87	DRAGU MONICA	SECTIA PSIHIATRIE II	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU
88	MANGIRU DELIA ANDREEA	SECTIA PSIHIATRIE II	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU
89	CHEBUTIU ANA-CARLA	SECTIA PSIHIATRIE II	PSIHOLOG SPECIALIST
90	IOBB HERMINE	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF
91	BODEA MARIANA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
92	BRISC VASILE	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
93	BUC MIHAELA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
94	CUVEJDIAN CODRUTA-ALINA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
95	PASCA FLORICA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL

96	STOICA MARIANA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
97	ILICA SEBASTIAN-DORIN- CLAUDIU	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.GEN.PL
98	LELE NATALIA VERONICA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.GEN.PL
99	POPOVICI DENISIA-ROXANA- MARIA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.GEN.PL
100	SFERLEA LOREDANA-FLORINA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.GEN.PL
101	SUCIU LIDIA-VALENTINA	SECTIA PSIHIATRIE II	ASIST.MEDIC.GEN.PL
102	BACRIS RAMONA-FLORINA	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
103	BOCIU OFELIA	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
104	CUTILE IULIANA	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
105	DAN DANIEL-NICOLAE	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
106	FILIP DANIEL -CRISTIAN	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
107	IUNONI MARINA DIANA	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
108	LAZAR FELICIA VALERIA	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
109	NISTOR RUIITA	SECTIA PSIHIATRIE II	INFIRMIERA
110	CACUCI-SIMIONAS MARIANA	SECTIA PSIHIATRIE II	INGRIJITOARE
111	POPA ROZALIA	SECTIA PSIHIATRIE II	INGRIJITOARE
112	HATEGU GHEORGHE EMIL	SECTIA PSIHIATRIE II	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
113	MORAR MARCEL	SECTIA PSIHIATRIE II	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
114	LUTAI ROXANA	SECTIA PSIHIATRIE II ACUTI	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE

115	GODOI VIOLETA LUCIA	SECTIA PSIHIATRIE II ACUTI	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
116	HUSZTI LAURA NADIA	SECTIA PSIHIATRIE II ACUTI	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
117	GROZA FLORIN DUMITRU	SECTIA PSIHIATRIE II ACUTI	INFIRMIERA
118	TAMAS GHEORGHE	SECTIA PSIHIATRIE II ACUTI	INFIRMIERA
119	GAVRILAS MIHAI	SECTIA PSIHIATRIE II ACUTI	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
120	HOMOROGAN CLAUDIA-ROXANA	SECTIA PSIHIATRIE III	MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU
121	NEGRU DANA-MIHAELA	SECTIA PSIHIATRIE III	MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU
122	TUICA ROXANA SIMONA	SECTIA PSIHIATRIE III	PSIHOLOG STAGIAR
123	LUNG ALINA RODICA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S-SEF
124	BRISC FLORICA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
125	CIMPEANU VALENTINA ADELA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
126	DAN MARIA-ANDREEA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
127	DATCU PETRONELA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
128	ILICA ALIN IOAN	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
129	JURAVLE NICOLETA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
130	PETRIN NADA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
131	RADULEA IZABELLA RAMONA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
132	DATCU DIANA-DOMNICA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.GEN.PL
133	NISTOR DENISA-ADRIANA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.GEN.PL
134	STOP GABRIELA-LOREDANA	SECTIA PSIHIATRIE III	ASIST.MEDIC.GEN.PL
135	ACEA DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
136	CIOCAN ADELINA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
137	CIPLEA IOAN	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA

138	DAN SORINA DORINA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
139	GROZA IRINA-DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
140	HANDRA SABINA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
141	LOICHITA ION	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
142	MATEA FLORENTINA MARINELA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
143	POP FLORICA-MARIA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
144	SORA FLORICA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
145	SZATMARI ELISABETA	SECTIA PSIHIATRIE III	INFIRMIERA
146	BALTAG FLORICA	SECTIA PSIHIATRIE III	INGRUITOARE
147	CACUCI-SIMIONAS DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE III	INGRUITOARE
148	CALIN MARIANA-FLORENTINA	SECTIA PSIHIATRIE III	INGRUITOARE
149	CACUCI-SIMIONAS AURICA	SECTIA PSIHIATRIE III	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
150	COLGEU DARIA-ROXANA	SECTIA PSIHIATRIE III	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
151	BABOS DANIELA ANGELA	SECTIA PSIHIATRIE IV	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE
152	SABAU DIANA	SECTIA PSIHIATRIE IV	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU
153	CALUGARU CAMELIA VALENTINA	SECTIA PSIHIATRIE IV	PSIHOLOG SPECIALIST
154	RIPAN CRISTINA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S-SEF
155	COLGEU VALERICA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S
156	LASC GABRIELA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S
157	RIPAN NICOLAE VALENTIN	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S

158	BALOS VIORICA MARIA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
159	GLIGUTA NICOLAE-GHEORGHE	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
160	KAPOR GABRIELA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
161	MOTOSAN DANIELA NICOLETA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
162	MUSTETIU NICOLETA ADRIANA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
163	TUNSU DANIEL	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
164	CHICHIZAN ALEXANDRA	SECTIA PSIHIATRIE IV	ASIST.MEDIC.GEN.PL
165	CRISAN CERASELA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
166	CRISAN PETRU	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
167	CUTILEA DORICA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
168	DATCU IOANA-LENUA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
169	DOLHA PARASCHIVA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
170	DUCIUC MARIOARA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
171	MIOC IOAN	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
172	MIRZOCA ADRIAN	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
173	MUSTETIU IOAN EMANOIL	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
174	OSTOIA IONEL	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
175	RAT CALIN	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
176	SZTURZ CATALIN-ION	SECTIA PSIHIATRIE IV	INFIRMIERA
177	POP GEORGETA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INGRUITOARE
178	SZTURZ ANDREEA	SECTIA PSIHIATRIE IV	INGRUITOARE
179	CLYPEI GHEORGHE	SECTIA PSIHIATRIE IV	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI
180	JEBELEAN VIOREL	SECTIA PSIHIATRIE IV	PSIHICI
			MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI

			PSIHICI
181	JIVA IONEL	SECTIA PSIHIATRIE IV	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
182	POPA ELENA DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE V	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE
183	CRAIOVEANU ANDREEA-IULIANA	SECTIA PSIHIATRIE V	MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU
184	RIVIS IOANA-ALEXANDRA	SECTIA PSIHIATRIE V	MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU
185	DONEA LUMINITA RODICA	SECTIA PSIHIATRIE V	PSIHOLOG PRACTICANT
186	BESLIA DORINA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF
187	HEGHES ELISABETA CODRUTA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S
188	TUICA MARIUS OVIDIU	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S
189	BARANYI ROZALIA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
190	BLAJ GEORGETA MIHAELA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
191	HOMIUC FLORENTINA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
192	JEPAN MARIOARA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
193	MORAR LIA MIHAELA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
194	OLARU CORINA IOANA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
195	ZIROS ANDA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
196	CIOIAC MARIANA-ALINA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.GEN.PL
197	LAL LARISA-ALEXANDRA	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.GEN.PL
198	VARGYAS VIOREL-CLAUDIU	SECTIA PSIHIATRIE V	ASIST.MEDIC.GEN.PL
199	BARBA MARCELA	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
200	BLAJ VIRGIL VASILE	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
201	GARAU CRISTIAN ALEXANDRU	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA

202	GAVRILAS ALEXANDRU	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
203	NEMETH PETRU STEFAN	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
204	PETRUS LILIANA	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
205	SPERLEA IONEL	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
206	STEFANESCU IONEL GIORGIAN	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
207	STREANGA DANA-ADRIANA	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
208	TABAC GHEORGHE LIVIU	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA
209	SLIDAK ERWIN	SECTIA PSIHIATRIE V	INFIRMIERA DEB.
210	DUDUMAN DUMITRU-LUCIAN	SECTIA PSIHIATRIE V	INGRUITOARE
211	FUR DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE V	INGRUITOARE
212	HATEGU NICOLETA	SECTIA PSIHIATRIE V	INGRUITOARE
213	SIMON ILISCA	SECTIA PSIHIATRIE V	INGRUITOARE
214	DATCU NICOLAE-ADRIAN	SECTIA PSIHIATRIE V	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
215	POPA ADRIAN	SECTIA PSIHIATRIE V	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
216	POPESCU IOANA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE
217	IOADER CAMELIA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU
218	BECHERU BOGDANA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	MEDIC SPECIALIST PSIHIATRU
219	JIVAN ALINA MARIANA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	PSIHOLOG SPECIALIST
220	MARUSCA MIRCEA GHEORGHE	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL-SEF
221	RUS MIHAELA MIRELA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S
222	TEPELE GEORGETA LUIZA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S

223	ABRUDAN ALINA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
224	CACUCI MARIA LOREDANA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
225	DOGAR CORNELIA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
226	ILICA FLORICA IRINA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
227	ILICA OVIDIU FLORIN	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
228	IONASCU SORIN MARIUS	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
229	BUICULESCU ALEXANDRA MIHAELA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.GEN.PL
230	DUDUMAN DANIELA VIOLETA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.GEN.PL
231	FUR NETANIA-DOROTHEA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.GEN.PL
232	OSTOIA IOANA-ALINA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.GEN.PL
233	RADU MARINELA DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	ASIST.MEDIC.GEN.PL
234	BIRLOIU ILEANA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA
235	BLAJ PETRU-ROMEO	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA
236	FERENCZI IOSIF	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA
237	IOTCU TIBERIU-LIVIU	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA
238	JEPAN EMILIAN	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA
239	TAMAS VERONICA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA
240	PREDESCU OTILIA MIRABELA PETRONELA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA DEB.
241	SCURTU ADELA-DANIELA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INFIRMIERA DEB.
242	ARSENIE LUCICA ELENA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INGRIJITOARE
243	BUTU MONICA-VIOLETA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INGRIJITOARE
244	VLADI ELENA-MAGDALENA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	INGRIJITOARE

245	MARGINEANTU PETRU FLORENTIN	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
246	SERBAN IRINA	SECTIA PSIHIATRIE VI DROGODEPENDENTA	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
247	BICA ANTONELA	SECTIA PSIHIATRIE VII	MEDIC PRIMAR PSIHIATRU SEF SECTIE
248	DAN LJOARA CORINA	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S-SEF
249	POPA ROXANA-DANUBIANA	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.S
250	FEHER NICOLETA-ANDREEA	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.PRINC.GEN.PL
251	DAN FLORENTIN DANUT	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.GEN.PL
252	GRUJNCU GABRIELA-MARIA	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.GEN.PL
253	HREZDAC RAMONA CORNELIA	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.GEN.PL
254	TCACI BIANCA-MIHAELA	SECTIA PSIHIATRIE VII	ASIST.MEDIC.GEN.PL
255	MIHALAICHE MIREANA	SECTIA PSIHIATRIE VII	INFIRMIERA
256	TAMAS RAMONA	SECTIA PSIHIATRIE VII	INFIRMIERA DEB.
257	DANCS GEORGE-FLOLIN	SECTIA PSIHIATRIE VII	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
258	VOROVENCI MARIA	SECTIA PSIHIATRIE VII	MUNC.NEC.SUPR.BOLNAVI PSIHICI
259	CACUCI ADRIANA VIORICA	SERVICIU RUNOS	SEF SERVICIU RUNOS
260	GLIGUTA MARUSIA	SERVICIU RUNOS	ECONOMISTIA
261	ROTARESCU MIHAELA-ALINA	SERVICIU RUNOS	ECONOMISTIA
262	TUNSU DANIELA CRISTINA	SERVICIU RUNOS	ECONOMISTI
263	COTUNA-POP LENUTA-DINUTA	SPALATORIE	SPALATOREASA

264	ILICA FELICIA SIMONA	SPALATORIE	SPALATOREASA
265	LOICHITA VIORICA	SPALATORIE	SPALATOREASA
266	TRUT MIRABELA-LOREDANA	SPALATORIE	SPALATOREASA

MANAGER,

Cons. Jur. Olaru Marius Ciprian

RESPONSABIL.

Ec. Rotărescu Mihaela Alina